
MUN °PALMAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
rtz,,\ 1)1 1 \JIiik /pi 

• té

• 

DECRETO No 0850/24 
San Martín de los Andes, 16 MAY 2021 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.671/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.671/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
No 09 de fecha 09 de mayo de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese 
DESPACHO 

Gobierno 

andad de S,M, Andes 

Sr Males D. ndez Consoll 
Iedellidde Ecoion y Hacienda 
Municioádad de M. Andes 

cu lido, archívese. 

. mui-toz 
da SS 

11v7'....-:; ;Icirrd de S.M.A 

a.-Safitt51 
cretano de Cultura 

Municipalidad de S.M.A 

4$ • , .*-: e . f.. , 

Arg. Ca 

Mem Ir: 
Municipail d

at o 
Soda' 

S.M.A 

aya 
1 *id 

A'ndes 

• antiago 
io P 

esa 
Munlcipa e 

• olas 
cac:án 

ten ibJ 
.M 

Dra. Natalia M 
Intendent Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

"DONAR ORGANOS Y S.4NGRE ES DO AR 17 A. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWWINCUCALGOIIAR". 
"TENÉS DEPECTIO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


